

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Caravan Holke  
Anhänger & Wohnwagen  
Maarhäuserweg 2 - 6  
51149 Köln - Porz

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210702885  
Kundennr.: 51114  
Datum: 21. Juli 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210703269 vom 21.07.2021; Ihre Referenznr.: ZWEITER ERSATZ;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40504		<b>Dekalin, Dekaseal 8936 grau</b> DEKALIN Dekalin Dekaseal 8936, Dichtmasse abtupfbar, grau, 310 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,00 kg	10	Stück	6,50	65,00
2	10085		<b>JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß</b> JOKON SPL 07 Umrissleuchte rot/weiß, Flachsteckanschluss H: 92 x B: 43 x T: 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg	3	Stück	3,99	11,97
3	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> Kurzadapter, 13- auf 7-polig  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,83	5,66
4	102050		<b>ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm, mit Loch/Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,16 kg	8	Stück	0,45	3,60
5	40500		<b>Sikaflex-221i weiß, 300 ml Kar</b> SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, weiß, 300 ml Kartusche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg	6	Stück	4,25	25,50
6	40501		<b>Sikaflex-221i schwarz, 300 ml</b> SIKA Sikaflex-221i, haftstarker Dichtstoff, schwarz, 300 ml Kartusche	6	Stück	4,25	25,50

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210702885

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10416		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,64 kg <b>JOKON K 420 Kennzeichenleuchte</b> JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	5,81	11,62
8	40105		<b>BÜNTE Klemmhalter, f.</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,52	5,04
9	40062		<b>BÜNTE UK-15 Unterlegkeil</b> BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,84 kg	8	Stück	0,95	7,60
10	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>161,49</b>
						19% MwSt.	30,68
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>192,17</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,116

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210702885

### Lief. an Adresse

Caravan Holke  
Anhänger & Wohnwagen  
Maarhäuserweg 2 - 6  
51149 Köln  
Deutschland